Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 186/2018                                              São Luís, fevereiro de 2018.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Determinar a republicação no Diário Oficial da União e no

Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho do Anexo VI - Demonstrativo Simplificado do
RGF, parte integrante do Relatório de Gestão Fiscal de que trata o artigo 48 – anexo,
da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, relativo ao período de janeiro
de 2017 a dezembro de 2017.

Dê-se ciência.
Disponibilize-se do site deste Regional.

                                   (Assinado Digitalmente)
SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO

/asmn

A
S

S
IN

A
D

O
 E

L
E

T
R

O
N

IC
A

M
E

N
T

E
 P

E
L
A

 D
E

S
E

M
B

A
R

G
A

D
O

R
A

 S
O

L
A

N
G

E
 C

R
IS

T
IN

A
 P

A
S

S
O

S
 D

E
 C

A
S

T
R

O
 C

O
R

D
E

IR
O

 (
L
e
i 1

1
.4

1
9
/2

0
0
6
)

 E
M

 0
6
/0

2
/2

0
1
8
 1

5
:3

6
:0

1
 (

H
o
ra

 L
o
ca

l)
 -

 A
u
te

n
tic

a
çã

o
 d

a
 A

ss
in

a
tu

ra
:
E

3
F

C
0
E

6
5
3
4
.6

9
4
5
B

6
7
7
B

D
.3

2
B

2
2

9
7
A

2
3
.6

C
E

5
9
4
C

B
5
6

Confira a autenticidade deste documento em http://w ww.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1001562.2016.000.535 03 Seq. null -  p. 1 de 1

PDF.js viewer http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/servlet/INPDFViewer?jornal=515&...

1 de 1 08/02/2018 08:12